
C D  Česká televize
DMSS: 1087211/234

Dodatek č. 1

Předm ět smlouvy:

Cena, případně hodnota:

Česká televize
IČO: 00027383

a

0 2  Czech Republic a.s.
IČO: 60193336

ke smlouvě o poskytování služeb
č. 1081102

Technické zajištění služby ¡Vysílání od 1.1.2017

13 465 850,- Kč bez DPH

2 2  - 12-  2017Datum uzavření:



C D  Česká televize DMSS: 1087211/234

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
DMSS: 1081102

„Technické zajištění služby ¡Vysílání od 1.1.2017“.

Česká televize
IČ :00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4,
140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního 
rejstříku

bankovní spojení: Česká spořitelna 
č. účtu: 1540252/0800
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
dále jen „klient“

a

02  Czech Republic a.s.
IČ: 60193336, DIČ: CZ60193336
Za Brumlovkou 266/2 
140 22 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. B 2322

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 
č. účtu: 27-4908440207/0100
zastoupen:  Top Account Manager, na základě

pověření ze dne 19. 10. 2016 
dále jen „poskytovatel“

Klient a poskytovatel společně dále jako „smluvní strany“.
Tato smlouva dále také jen jako „smlouva“.

PREAMBULE

Smlouva o poskytování služeb DMSS č. 1081102 byla uzavřena v souladu s ustanovením § 
29 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a § 1746 odst. 2. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále také jako „smlouva“ nebo
„smlouva o poskytování služeb“).

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

(A) Klient je ve smyslu platných právních předpisů provozovatelem televizního vysílání, 
provozovatelem stránek internetového vysílání a stránek poskytující audiovizuální 
mediální služby na vyžádání.

2



C D  Česká televize
DMSS: 1087211/234

(B) Smluvní strany uzavřely dne 30.12.2016 smlouvu o poskytování služeb č. DMSS 
1081102, jejímž předmětem je poskytování služeb technického zajištění služby 
¡Vysílání po nezbytně nutnou dobu, tj. než bude služba poskytována na základě 
ukončeného výběrového řízení. Smluvní strany uzavřely smlouvu o poskytování 
služeb z důvodu zrušení veřejné zakázky Streamlng - technické zajištění ¡Vysílání ČT 
na období 1.1.2017 až 31.12.2019 (zrušena dne 3.10.2016) a proto, že pouze 
poskytovatel byl schopen službu poskytovat v nezbytném rozsahu.

(C) Klient jako zadavatel realizoval výběrové řízení s názvem „Technické zajištění 
veřejné služby ¡Vysílání (streaming pro ČT), na základě kterého uzavřel dne 
8.9.2017 (s účinností od 18.9.2017) smlouvu č. DMSS 1085199. Ostrý provoz podle 
smlouvy č. DMSS 1085199 bude zahájen nejpozdějl dne 1.5.2018; do této doby klient 
jako zadavatel a poskytovatel veřejné služby v oblasti vysílání požaduje po 
poskytovateli technické zajištění služby ¡Vysílání ČT a z toho důvodu uzavírají 
smluvní strany tento dodatek č. 1.

1. DOBA PLNĚNÍ

1. 1. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně čl. VI. 1. smlouvy 
takto:
Původní znění čl. VI. 1. smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
„Služby dle této smlouvy budou poskytovány do 30.4.2018“ .

1.2. V ostatním nadále platí smlouva o poskytování služeb.

2. ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

2.1 Smluvní strany se dále dohodly na rozšíření předmětu smlouvy o vývoj nových funkcí 
HTML5 playeru pro ¡Vysílání v souladu s nabídkou poskytovatele obsaženou 
v Příloze č. 1 tohoto dodatku za celkovou cenu 282 750 Kč bez DPH. K ceně bude 
připočtena DPH dle platných právních předpisů.

2.2 Smluvní strany se dále dohodly na rozšíření předmětu smlouvy o vývoj nové funkce 
blacklistu v GeolP v Dashboardu a na platformě ¡Vysílání, v souladu s nabídkou 
poskytovatele obsaženou v Příloze č. 2 tohoto dodatku za celkovou cenu 145 350 Kč 
bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.

2.3 Poskytovatel provede plnění podle čl. 2.1. a 2.2. tohoto dodatku a předá plnění pro 
účely testování do 15.1.2018. Splnění služeb uvedených v Příloze č. 1 a 2 tohoto 
dodatku a předání hotového plnění klientovi bude potvrzeno oboustranně 
podepsanými předávacími protokoly; předávací protokol jsou oprávněni podepsat 
kontaktní osoby smluvních stran ve věcech technických uvedené v čl. Vlil. smlouvy.

2.4 Po předání hotového a bezvadného plnění definovaného Přílohou č. 1 a 2 tohoto 
dodatku klientovi je poskytovatel oprávněn vystavit do 14 dnů faktury na toto plnění.

2.5 V ostatním, včetně platebních podmínek, platí podmínky uvedené ve smlouvě o 
poskytování služeb.

3



DMSS: 1087211/234
C 3  Česká televize

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tento dodatek nabývá nejdříve dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však
1. ledna 2018. ..

3.2 Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí 
se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

3.3 Za účelem vyloučení veškerých pochybností smluvní strany výslovně uvádějí, že 
tento dodatek nemá vliv na platnost a účinnost ostatních ustanovení smlouvy o 
poskytování služeb, kromě skutečností, které tento dodatek přímo upravuje.

3.4 Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským 
zákoníkem.

3.5 V případě, že se ke kterémukoli ustanovení tohoto dodatku či k jeho části podle 
zákona jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení 
dodatku či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo 
nevymahatelným, oddělí se bez dalšího v příslušném rozsahu od ostatních ujednání 
dodatku a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních 
ujednání dodatku. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo 
neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením 
novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický 
význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby 
účel a smysl dodatku zůstal zachován. Smluvní strany pro vyloučení všech 
pochybností výslovně vylučují aplikaci § 576 občanského zákoníku.

3.6 Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku se považuje za důvěrný, stejně 
jako veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s 
jednáním o uzavření tohoto dodatku, při jeho plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze 
smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany 
oprávněna dané informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění podle 
tohoto dodatku, s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana seznámila 
nezávisle na druhé smluvní straně; (ii) které ČT sama sděluje třetím osobám 
v souvislosti s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého programového 
obsahu, k němuž se vztahuje tento dodatek, a/nebo v souvislosti se svou propagací 
(s výjimkou informací označených Dodavatelem jako její obchodní tajemství); (iii) 
které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě právního předpisu nebo 
vykonatelného rozhodnutí soudu či správního orgánu; a (iv) které smluvní strana 
poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným spolupracovníkům vázaným 
zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Vzhledem k tomu, že tento dodatek 
podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 
jen „zákon o registru smluv“), smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích 
stejnopisech žlutou barvou informace, které budou znečitelněny v souladu se 
zákonem o registru smluv. Takto bylo označeno zejména, nikoli však výlučně, 
obchodní tajemství, jehož utajení smluvní strany odpovídajícím způsobem zajišťují. 
Na informace, které v dodatku nejsou označeny žlutou barvou, se po jeho uveřejnění 
postupem podle zákona o registru smluv nevztahuje povinnost mlčenlivosti dle tohoto 
odstavce.

4



C D  Česká televize
DMSS: 1087211/234

3.7 Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bude dodatek dle 
uvedeného ustanovení uveřejněný na profilu zadavatele.

3.8 Přílohy, které jsou nedílnou částí tohoto dodatku č.1:

Příloha č. 1 -  Nabídka poskytovatele ke dni 15.11.2017;
Příloha č. 2 -  Nabídka poskytovatele ke dni 28.11.2017;

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je  
srozumitelný a určitý, a že jim  nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

n — 02  Czech Republic a.s.

Jméno:

Funkce: Top Account Manager 

Místo: Praha

Datum: 2 2 - 12-  2917 Datum:
2 2 - 12-  2017

02 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 26&2 
14022 Praha 4 
DIČ: CZ60193336



Evidenční číslo: PŘ/3511/2016

POVERENI
Společnost 02 Czech Republic a.s. se sídlem Praha 4, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22, 
IČ 60193336, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322, 
tímto pověřuje

za společnost 02 Czech Republic a.s. jednal ve věci účasti na veřejných zakázkách a v zadávacích 
řízeních, a to až do částky 20.000.000 Kč (slovy: dvacet milionů korun českých) bez DPH ročně, nebo za 
celé plnění.

Pan  je oprávněn samostatně činit veškeré právní úkony vůči zadavateli, včetně podpisu 
dokumentů, nabídek, předběžných nabídek, smluv, dodatků smluv se zadavatelem, jakož i veškeré další 
právní úkony vůči zadavateli a vůči správním orgánům. Je taktéž zmocněn k podání předběžné nabídky 
prostřednictvím elektronického nástroje.

Pro vyloučení pochybností se stanoví, že

a) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění udělit zákazníkovi povolení k „přeprodejí“ služeb společnosti 
02 Czech Republic a.s. (např. působit jako MVNO);

b) toto zmocnění k uzavírání účastnických smluv za společnost 02 Czech Republic a.s. nezahrnuje 
oprávnění k povolení užívání sítí, kabelovodů a dalších síťových zařízení společnosti 02 Czech 
Republic a.s. ostatním poskytovatelům a operátorům;

c) toto zmocnění nezahrnuje oprávnění k uzavírání nákupních smluv;

d) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat doklady v souladu s § 83 odst. 1 
písm. d) zákona o zadávání veřejných zakázek, a to včetně smlouvy o smlouvě budoucí, na jejímž 
základě se druhá smluvní strana zavazuje na výzvu 02 Czech Republic a.s. jakožto oprávněné 
strany uzavřít smlouvu k realizaci veřejné zakázky; uzavírání jiných subdodavatelských smluv ani 
smluv o smlouvě budoucí však není součástí tohoto pověření;

e) zaměstnanec pověřený podáváním nabídek je oprávněn podepsat i smlouvu o sdružení nebo 
spolupráci pro účely podání společné nabídky podle zákona o veřejných zakázkách.

V Praze dne 19. října 2016

02 Czech Republic a.s. 
Přec

svého zaměstnance pana

os. č  bytem

k tomu aby:

Ing. Tomáš Budník 
předseda představenstva

0 2  Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1 800 020202 www.o2.cz
2apsaná v Obcdodnlm rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vloilca2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

s vystavením souhlasí: , divize Firemních zákazníků

http://www.o2.cz


Běžné číslo ověřovací knihy O -VII - 2230 /2016 
Ověřuji, že Mgr. JIŘÍ HRABOVSKÝ, narozen  

 
jehož totožnost byla prokázána platným úředním 
průkazem, tuto listinu přede mnou vlastnoručně 
podepsal.

V Praze dne 19.10.2016

notářsnotářská tajemnic
pověřená notářkou

Běžné číslo ověřovací knihy O -VII - 22)"1272016 
Ověřuji, že Ing. TOMÁŠ BUDNÍK, narozen  

, jehož 
totožnost byla prokázána platným úředním průkazem, 
tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsal.




